
 

 

 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2025 року                            селище Слобожанське                                № 4594-46/VIII                            

 

Про припинення договору оренди землі 

 

Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю науково-

виробниче підприємство «УКРМЕТКОМПЛЕКС» (ЄДРПОУ 31687700) щодо припинення 

договору оренди землі від 02 червня 2004 року, зареєстрованого Дніпропетровським 

районним відділом Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК 17.06.2004 року 

№040412000453, у зв’язку з добровільною відмовою Товариства з обмеженою 

відповідальністю науково-виробниче підприємство «УКРМЕТКОМПЛЕКС» (ЄДРПОУ 

31687700) від права користування земельною ділянкою площею 1,2000 га, яка станом на 02 

червня 2004 року знаходилася на території Ювілейної селищної ради, кадастровий номер 

1221455800:03:001:0100 та включенням цієї земельної ділянки до складу новоутвореної 

земельної ділянки площею 10,0000 га з кадастровим номером 1221455800:01:001:0001, яка 

станом на 21 червня 2004 року знаходилася на території Ювілейної селищної ради, 

відповідно до ст. 141 Земельного кодексу України, ст. 25, 31 Закону України «Про оренду 

землі», враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст. ст. 

26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити договір оренди землі від 02.06.2004 року укладеного між 

Дніпропетровською районною державною адміністрацією та Товариством з обмеженою 

відповідальністю науково-виробничим підприємством «УКРМЕТКОМПЛЕКС», 

(зареєстрований Дніпропетровським районним відділом Дніпропетровської регіональної 

філії центру ДЗК 17.06.2004 року № 040412000453) з 30 червня 2004 року. 

2. Зобов’язати ТОВ НВП «УКРМЕТКОМПЛЕКС» (ЄДРПОУ 31687700) у тижневий 

термін після підписання угоди про припинення договору оренди землі забезпечити державну 

реєстрацію припинення речового права у відповідних органах державної  реєстрації на 

нерухоме майно в порядку, встановленому чинним законодавством.  

3. Рекомендувати відділу земельних відносин та охорони навколишнього середовища 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради вчинити дії щодо архівації земельної 

ділянки кадастровий номер 1221455800:03:001:0100 у зв'язку із її накладенням на земельну 

ділянку з кадастровим номером 1221455800:01:001:0001, шляхом звернення до 

Держеокадастру України та його територіальних органів. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 



 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                        Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


